SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CONSELHO DE CURADORES
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-4916/7303

E-mail: curadores@contato.ufsc.br

1

Ofício Circular nº 08/2016/CC.

Florianópolis, 20 de junho de 2016.

Aos Senhores (as) Conselheiros (as),

Assunto: Convocação

A Senhora Presidente do Conselho de Curadores convoca Vossa Senhoria

para a Sessão Ordinária do Conselho de Curadores, a realizar-se na sala de

reuniões “Prof. Ayrton Roberto de Oliveira”, localizada no hall da

Reitoria, com a seguinte ordem do dia:

1. Posse do novo representante do Magistério Superior da UFSC.

2.       Eleição do novo Presidente.

3.       Informes Gerais

Atenciosamente,

PROFª. VERA LÚCIA TEIXEIRA

Presidente pro tempore do Conselho de Curadores